Powiat informuję, że w uchwale Nr 41/VI/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Otwockiego na lata 2019 – 2031, z późn. zm., Powiat 

przyjął na realizację przedmiotu porozumienia o którym mowa w §1 pomoc finansową dla Gminy Celestynów 

w latach 2020 – 2022 w łącznej kwocie 2.500.000,00zł (słownie dwa miliony pięćset tysięcy zł) w następujących 

kwotach : 

1) W 2020 r. – kwota 500.000,00zł ( słownie: pięćset tyś. zł) 

2) W 2021 r. – kwota 1.000.000,00zł ( słownie: jeden milion zł) 

3) W 2022 r. – kwota 1.000.000,00zł ( słownie: jeden milion zł) 

2. Powyższa pomoc finansowa zostanie wprowadzona do uchwał budżetowych poszczególnych lat i zostaną